РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ЗВЕНИГОВО РАЙОН
«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КЎШТЫМАШЫЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072
 Чакмарий ял кундем
тел./факс (83645)  6-41-16
	425072
с. Красный Яр
тел. /факс (83645) 6-41-16

№  34  от  30 декабря  2014 года

Об определении ответственных за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации МО «Красноярское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и представления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации МО «Красноярское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и представления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 18 декабря 2014 года № 152, руководствуясь пунктом 2.7 Положения об Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,-
1.Ответственным за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации МО «Красноярское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и представления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации определить:
- специалиста Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», Сергееву Оксану Валерияновну;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Красноярское сельское поселение»                                         Скворцов Л.М.